Приложение 4

к постановлению администрации

Города Томска

от 01.12.2011 № 1329
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № _____

«____»_____________________20___г.

Место проведения: _______________

Время: _________________________

Принимали участие в работе комиссии:

Члены КЧС и ОПБ муниципального образования «Город Томск» по списку ______ человек, присутствовали ______

Приглашенные: ______________________________________________

Повестка дня: _______________________________________________

Выступления по вопросам: ____________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Председатель КЧС и ОПБ

муниципального образования «Город Томск»                                               _________________
Директор МКУ «Оперативно-

дежурная служба города Томска»                                                                   _________________

Секретарь КЧС и ОПБ муниципального

образования «Город Томск»                                                                             _________________